

**Årsredovisning**  
för  
**SOLNA TRÄDGÅRD & STENSÄTTNING**  
**AB**

559039-2832

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Eriksson, Styrelseledamot  
2023-05-31

Styrelsen för SOLNA TRÄDGÅRD & STENSÄTTNING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska utföra trädgårdsanläggning samt bedriva därmer förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 991	3 888	4 573	5 458
Resultat efter finansiella poster	2 468	28	335	830
Soliditet (%)	49,5	44,2	33,2	32,1

Nettoomsättningen har ökat på grund av fler antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 344 419	155 919	<b>1 550 338</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		155 919	-155 919	<b>0</b>
Årets resultat			1 274 339	<b>1 274 339</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 500 338</b>	<b>1 274 339</b>	<b>2 824 677</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 500 338
årets vinst	1 274 339
	<b>2 774 677</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 774 677
	<b>2 774 677</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>	<b>2020-11-01 -2021-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 990 606	3 887 705
Övriga rörelseintäkter		58 800	32 280
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 049 406</b>	<b>3 919 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 759 395	-1 631 448
Övriga externa kostnader		-463 281	-572 758
Personalkostnader	2	-1 023 315	-1 281 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-276 841	-354 411
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 522 832</b>	<b>-3 840 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 526 574</b>	<b>79 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 304	-51 527
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 304</b>	<b>-51 498</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 468 270</b>	<b>28 254</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	125 000
Förändring av överavskrivningar		-357 224	49 293
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-857 224</b>	<b>174 293</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 611 046</b>	<b>202 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-336 707	-46 628
<b>Årets resultat</b>		<b>1 274 339</b>	<b>155 919</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	703 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	427 164	702 685
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 130 164</b>	<b>702 685</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 252 708	2 252 708
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 252 708</b>	<b>2 252 708</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 382 872</b>	<b>2 955 393</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 789 188	170 283
Övriga fordringar		123 951	47 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 314 419	802 939
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 227 558</b>	<b>1 020 760</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 770	133 569
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 770</b>	<b>133 569</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 235 328</b>	<b>1 154 329</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 618 200</b>	<b>4 109 722</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 500 338	1 017 824
Årets resultat		1 274 339	482 514
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 774 677</b>	<b>1 500 338</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 824 677</b>	<b>1 550 338</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		693 213	335 989
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 193 213</b>	<b>335 989</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 108 917	1 283 504
Övriga skulder		45 972	559 048
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 154 889</b>	<b>1 842 552</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		290 849	0
Leverantörsskulder		1 291 961	177 617
Skatteskulder		305 280	0
Övriga skulder		465 164	152 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 167	50 588
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 445 421</b>	<b>380 843</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 618 200</b>	<b>4 109 722</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 16,67-20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp	740 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>740 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-37 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>703 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 179 501	2 203 367
Inköp	17 520	76 770
Försäljningar/utrangeringar	-532 000	-100 636
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 665 021</b>	<b>2 179 501</b>
Ingående avskrivningar	-1 476 816	-1 207 321
Försäljningar/utrangeringar	478 800	84 916
Årets avskrivningar	-239 841	-354 411
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 237 857</b>	<b>-1 476 816</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>427 164</b>	<b>702 685</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

BRF Gåga Park 1

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 252 708	2 252 708
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 252 708</b>	<b>2 252 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 252 708</b>	<b>2 252 708</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	337 500	472 500
	<b>337 500</b>	<b>472 500</b>

Solna 2023-04-28

*Jan Eriksson*  
Jan Eriksson